
Rosa Guadalupe Charles
3.54 kW 20 de Enero de 2025

1E

929 kWh $ 2,538

6 927 kWh $54

97.87 % BIMESTRE $ 2,484

$15,226.00 MXN $327.00 MXN $14,900.00 MXN

590 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 20 de Enero de 2025 4 de Febrero de 2025

20250003

Rosa Guadalupe Charles  

6 Canadian Solar PV Module 590W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 15,226.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 14,900.00 $ 14,900.00 $ 14,900.00

2 $ 15,682.78 $ 336.81 $ 0.00 $ 15,347.00 $ 15,347.00 $ 30,247.00

3 $ 16,153.26 $ 346.91 $ 0.00 $ 15,807.41 $ 15,807.41 $ 46,054.41

4 $ 16,637.86 $ 357.32 $ 0.00 $ 16,281.63 $ 16,281.63 $ 62,336.04

5 $ 17,137.00 $ 368.04 $ 0.00 $ 16,770.08 $ 16,770.08 $ 79,106.12

6 $ 17,651.11 $ 379.08 $ 0.00 $ 17,273.18 $ 17,273.18 $ 96,379.31

7 $ 18,180.64 $ 390.46 $ 0.00 $ 17,791.38 $ 17,791.38 $ 114,170.69

8 $ 18,726.06 $ 402.17 $ 0.00 $ 18,325.12 $ 18,325.12 $ 132,495.81

9 $ 19,287.84 $ 414.23 $ 0.00 $ 18,874.87 $ 18,874.87 $ 151,370.68

10 $ 19,866.48 $ 426.66 $ 0.00 $ 19,441.12 $ 19,441.12 $ 170,811.80

11 $ 20,462.47 $ 439.46 $ 0.00 $ 20,024.35 $ 20,024.35 $ 190,836.16

12 $ 21,076.34 $ 452.64 $ 0.00 $ 20,625.08 $ 20,625.08 $ 211,461.24

13 $ 21,708.64 $ 466.22 $ 0.00 $ 21,243.84 $ 21,243.84 $ 232,705.08

14 $ 22,359.89 $ 480.21 $ 0.00 $ 21,881.15 $ 21,881.15 $ 254,586.23

15 $ 23,030.69 $ 494.62 $ 0.00 $ 22,537.59 $ 22,537.59 $ 277,123.82

16 $ 23,721.61 $ 509.46 $ 0.00 $ 23,213.71 $ 23,213.71 $ 300,337.53

17 $ 24,433.26 $ 524.74 $ 0.00 $ 23,910.13 $ 23,910.13 $ 324,247.66

18 $ 25,166.26 $ 540.48 $ 0.00 $ 24,627.43 $ 24,627.43 $ 348,875.09

19 $ 25,921.25 $ 556.70 $ 0.00 $ 25,366.25 $ 25,366.25 $ 374,241.34

20 $ 26,698.88 $ 573.40 $ 0.00 $ 26,127.24 $ 26,127.24 $ 400,368.58

21 $ 27,499.85 $ 590.60 $ 0.00 $ 26,911.06 $ 26,911.06 $ 427,279.64

22 $ 28,324.85 $ 608.32 $ 0.00 $ 27,718.39 $ 27,718.39 $ 454,998.03

23 $ 29,174.59 $ 626.57 $ 0.00 $ 28,549.94 $ 28,549.94 $ 483,547.97

24 $ 30,049.83 $ 645.36 $ 0.00 $ 29,406.44 $ 29,406.44 $ 512,954.41

25 $ 30,951.32 $ 664.72 $ 0.00 $ 30,288.63 $ 30,288.63 $ 543,243.04



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,037.9 1,183.6 1,161.5 1,080.8 1,050.4 1,061.9

Consumo actual 1,007.0 1,663.0 1,538.0 499.0 401.0 463.0


